
ZARZĄDZENIE NR 393/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, ze 
zm.) oraz § 12 pkt. 4 uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2021 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 73 060,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 73 060,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 48 938 836,41 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 44 515 300,93 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4 423 535,48 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 54 687 437,16 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 43 475 497,46 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 11 211 939,70 zł. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD290255-630C-4EF1-A9E0-CFCD8D575740. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 393/21 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2021 R -ZMIANY 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 348 288,37 1 010 288,37 1 005 288,37 388 888,37 616 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -2 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 1 000,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 366 488,37 1 028 488,37 1 023 488,37 387 588,37 635 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 331 488,37 993 488,37 988 488,37 388 888,37 599 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -2 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 1 000,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 349 688,37 1 011 688,37 1 006 688,37 387 588,37 619 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 888,37 20 888,37 20 888,37 20 888,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 18 588,37 18 588,37 18 588,37 18 588,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 60 700,00 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD290255-630C-4EF1-A9E0-CFCD8D575740. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 864 261,14 4 864 261,14 4 467 461,14 3 604 215,00 863 246,14 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 873 261,14 4 873 261,14 4 476 461,14 3 604 215,00 872 246,14 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 775,00 73 775,00 73 775,00 0,00 73 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 78 775,00 78 775,00 78 775,00 0,00 78 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 703 620,00 703 620,00 539 620,00 481 950,00 57 670,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 707 620,00 707 620,00 543 620,00 481 950,00 61 670,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 200,00 -27 200,00 -27 200,00 0,00 -27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 732 270,57 14 435 

795,00 13 866 336,00 11 307 604,00 2 558 732,00 0,00 505 841,00 63 618,00 0,00 0,00 1 296 475,57 1 296 475,57 1 166 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 918,00 -7 918,00 -7 918,00 -2 555,00 -5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 918,00 7 918,00 6 918,00 0,00 6 918,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 732 270,57 14 435 

795,00 13 865 336,00 11 305 049,00 2 560 287,00 0,00 506 841,00 63 618,00 0,00 0,00 1 296 475,57 1 296 475,57 1 166 550,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 886 604,57 10 756 

679,00 10 323 779,00 8 942 375,00 1 381 404,00 0,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00 129 925,57 129 925,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 989,00 -4 989,00 -4 989,00 -2 437,00 -2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 888 195,57 10 758 

270,00 10 325 370,00 8 939 938,00 1 385 432,00 0,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00 129 925,57 129 925,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 312 779,00 1 312 779,00 1 312 779,00 1 312 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 437,00 -2 437,00 -2 437,00 -2 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 310 342,00 1 310 342,00 1 310 342,00 1 310 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 630,00 346 630,00 346 630,00 0,00 346 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 542,00 2 542,00 2 542,00 0,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 349 172,00 349 172,00 349 172,00 0,00 349 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 9 715,00 9 715,00 9 715,00 0,00 9 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD290255-630C-4EF1-A9E0-CFCD8D575740. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -2 542,00 -2 542,00 -2 542,00 0,00 -2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 151,00 10 151,00 10 151,00 0,00 10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 10 141,00 10 141,00 10 141,00 0,00 10 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 174,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 12 184,00 12 184,00 12 184,00 0,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 216,00 304 216,00 304 216,00 0,00 304 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 028,00 4 028,00 4 028,00 0,00 4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 308 244,00 308 244,00 308 244,00 0,00 308 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 996 096,00 996 096,00 956 815,00 727 295,00 229 520,00 0,00 39 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 996 076,00 996 076,00 956 795,00 727 295,00 229 500,00 0,00 39 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 835,00 23 835,00 23 835,00 0,00 23 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 23 815,00 23 815,00 23 815,00 0,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 806 437,00 806 437,00 789 437,00 430 128,00 359 309,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 806 437,00 806 437,00 789 437,00 430 010,00 359 427,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 579,00 12 579,00 12 579,00 0,00 12 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 12 697,00 12 697,00 12 697,00 0,00 12 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 291 336,00 291 336,00 278 676,00 221 055,00 57 621,00 0,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 291 356,00 291 356,00 278 696,00 221 055,00 57 641,00 0,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 066,00 9 066,00 9 066,00 0,00 9 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 9 086,00 9 086,00 9 086,00 0,00 9 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 043 180,00 1 043 180,00 1 039 180,00 640 668,00 398 512,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 043 180,00 1 043 180,00 1 038 180,00 640 668,00 397 512,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD290255-630C-4EF1-A9E0-CFCD8D575740. Podpisany Strona 3



przed zmianą 20 412,00 20 412,00 20 412,00 0,00 20 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 20 612,00 20 612,00 20 612,00 0,00 20 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 306 113,00 139 563,00 75 945,00 2 500,00 73 445,00 0,00 0,00 63 618,00 0,00 0,00 1 166 550,00 1 166 550,00 1 166 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 591,00 -1 591,00 -1 591,00 0,00 -1 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 304 522,00 137 972,00 74 354,00 2 500,00 71 854,00 0,00 0,00 63 618,00 0,00 0,00 1 166 550,00 1 166 550,00 1 166 550,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 445,00 73 445,00 73 445,00 0,00 73 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 591,00 -1 591,00 -1 591,00 0,00 -1 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 71 854,00 71 854,00 71 854,00 0,00 71 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 481,25 530 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 530 481,25 530 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 481,25 530 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 530 481,25 530 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 481,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 125,00 36 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 691,40 27 691,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 691,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 63 816,40 63 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 816,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 840,00 230 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 202 040,00 202 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 108,60 1 108,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 108,60 1 108,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 914,00 165 914,00 86 120,00 82 022,00 4 098,00 0,00 79 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 165 914,00 165 914,00 86 120,00 81 900,00 4 220,00 0,00 79 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 914,00 90 914,00 86 120,00 82 022,00 4 098,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 90 914,00 90 914,00 86 120,00 81 900,00 4 220,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 098,00 4 098,00 4 098,00 0,00 4 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 122 245,70 2 421 133,64 2 418 533,64 214 430,00 2 204 103,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 701 112,06 701 112,06 401 025,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 420,00 -2 420,00 -2 420,00 -400,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 122 245,70 2 421 133,64 2 418 533,64 216 450,00 2 202 083,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 701 112,06 701 112,06 401 025,70 0,00 0,00 
przed zmianą 1 877 308,64 1 877 308,64 1 874 708,64 192 950,00 1 681 758,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 420,00 -2 420,00 -2 420,00 -400,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
zwiększenie 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD290255-630C-4EF1-A9E0-CFCD8D575740. Podpisany Strona 4



po zmianach 1 877 308,64 1 877 308,64 1 874 708,64 194 970,00 1 679 738,64 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 500,00 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 153 800,00 153 800,00 153 800,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 340,00 27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 27 460,00 27 460,00 27 460,00 27 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 659 262,64 1 659 262,64 1 659 262,64 0,00 1 659 262,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 020,00 -2 020,00 -2 020,00 0,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 657 242,64 1 657 242,64 1 657 242,64 0,00 1 657 242,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 945 225,98 28 733 

286,28 25 682 781,03 16 915 356,40 8 767 424,63 876 480,00 1 453 936,00 610 089,25 0,00 110 000,00 11 211 939,70 11 211 939,70 2 633 754,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 060,00 -73 060,00 -44 260,00 -5 377,00 -38 883,00 0,00 0,00 -28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 060,00 73 060,00 43 260,00 3 420,00 39 840,00 0,00 1 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 945 225,98 28 733 

286,28 25 681 781,03 16 913 399,40 8 768 381,63 876 480,00 1 454 936,00 610 089,25 0,00 110 000,00 11 211 939,70 11 211 939,70 2 633 754,63 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 742 211,18 14 742 

211,18 2 742 172,18 319 547,55 2 422 624,63 0,00 12 000 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 14 742 211,18 14 742 

211,18 2 742 172,18 319 547,55 2 422 624,63 0,00 12 000 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD290255-630C-4EF1-A9E0-CFCD8D575740. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 393/21 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 01010  przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej wysokości 6 600,00 zł oraz 
zwiększono plan wydatków o kwotę 18 200,00 zł pochodzącą z rezerwy ogólnej. Zmiany w planie przeznaczy 
się na umowy zlecenia, zakup materiałów, podróże służbowe oraz odszkodowania na rzecz osób prawnych, 

- w rozdz. 75075 § 4300 zwiększono plan wydatków w wysokości 5 000,00 zł na zakup usług w zakresie 
promocji gminy, 

- w rozdz. 75095 § 4300 zwiększono plan wydatków w wysokości 4 000,00 zł na pozostałe usługi, 

- w rozdz. 75818 § 4810 zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 27 200,00 zł, 

- w dziale 801 przesunięto plan wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wysokości 7 918,00 zł,  na 
zakup materiałów, usług telekomunikacyjnych, Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, 

- w rozdz. 85395 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 28 800,00 zł na zakup 
materiałów i ubezpieczenie beneficjentów projektu "Kluby seniora w Gminie Kolno", 

- w rozdz. 90002 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami o łączną kwotę 2 420,00 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia pracowników, 

- w rozdz. 75818 § 4810 zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 19 800,00 zł. 

W budżecie Gminy Kolno pozostają rezerwy na łączną kwotę 114 000,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna w wysokości 0,00 zł, 

- rezerwa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 114 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD290255-630C-4EF1-A9E0-CFCD8D575740. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 393/21 
Data dokumentu 2021-12-20 
Organ wydający Wójt Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r 
Identyfikator dokumentu DD290255-630C-4EF1-A9E0-CFCD8D575740 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1769280485 
Numer seryjny 6B9BA3E963EE9DC08FC140AC74F7092A1077A411 
Osoba podpisująca Józef Bogdan Wiśniewski 
Instytucja Gmina Kolno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-21 12:28:40 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD290255-630C-4EF1-A9E0-CFCD8D575740. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)
	Zalacznik 2 Tiret - (8)
	Zalacznik 2 Tiret - (9)
	Zalacznik 2 Tiret - (10)


		2021-12-19T23:00:00+0000
	Józef Bogdan Wiśniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




